PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от «20» февраля 2017 г.

№ 11
	Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества (кроме жилищного фонда) муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.1.3.2. Положения «О приватизации муниципального имущества (кроме жилищного фонда), находящегося в муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2009 года №20, п.2.5 Положения «О порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2012 года №49, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2015 года №51 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (кроме жилищного фонда) за 2016 год, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района _____________________                 О.В. Лиманкин
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

от «20» февраля 2017г. № 11
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2016 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Стоимость, руб.

	1.
	Автомобиль легковой Шевроле Каптива (Chevrolet Captiva) (С100/ Captiva), год выпуска 2009, модель, № двигателя 10HMCH080580211, vin XUFCD26GJ9A002223, цвет кузова серебряный, тип двигателя бензиновый, организация – изготовитель ТС (страна) ООО «ДженералМоторз Авто» Россия, регистрационный номер В 531РС 47, ПТС:78 МО 369521, выдан «ООО ДженералМоторз Авто» 16.01.2009
	Продажа, посредством публичного предложения
	31.10.2016
	450 932,40

	2.
	Автомобиль легковой ГАЗ 31105, год выпуска ТС 2005, модель, № двигателя 40620D53064737, кузов №31105050081947, vin Х9631105051297036 цвет кузова БУРАН, тип двигателя бензиновый, организация – изготовитель ТС (страна) ООО «Автомобильный завод ГАЗ (Россия), регистрационный номер В 008 Н0 47, ПТС: 52 МА 211322, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 30.07.2005
	Продажа, путем проведения аукциона
	29.08.2016
	10 000,00

	Итого:
	460 932,40